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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for BACKUP CPH ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 2664 af 28. december 
2021 om revision af regnskaber for private tilbud omfattet af lov om socialtilsyn.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 3. maj 2023

Direktion

Anna Bylov Kristensen
Direktør

Bestyrelse

Sofie Cauchi Anna Bylov Kristensen Sissel Skydt Guldberg
Medlem Medlem Medlem

Mikkel Præstekjær Cauchi Jens Asbjørn Andersson
Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i BACKUP CPH ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for BACKUP CPH ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 2664 af 28. december 2021 om revision af regnskaber 
for private tilbud omfattet af lov om socialtilsyn.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 2664 af 28. december 2021 om 
revision af regnskaber for private tilbud omfattet af lov om socialtilsyn. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 2664 af 28. december 2021 om revision af regnskaber for private tilbud 
omfattet af lov om socialtilsyn.  Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 2664 af 28. december 2021 om revision af regnskaber for private tilbud 
omfattet af lov om socialtilsyn. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

*Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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*Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
selskabets interne kontrol.

 
*Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
*Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
*Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 2664 af 28. december 2021 om revision af regnskaber for private tilbud 
omfattet af lov om socialtilsyn.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav samt bekendtgørelse nr. 2664 af 
28. december 2021 om revision af regnskaber for private tilbud omfattet af lov om socialtilsyn. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de
virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores
juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser 
ibevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af
årsregnskabet.
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger,
skal vi rapportere herom i denne udtalelse.
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.
 

Vallensbæk Strand, den 3. maj 2023

Sønderup I/S
statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 31824559

Jimmi  Christensen
Statsautoriseret revisor
mne30144
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Virksomheden BACKUP CPH ApS
Torvegade 14, st
1400 København K

E-mail abk@backup-cph.com
Hjemmeside www.backup-cph.com
CVR-nr. 36400897
Stiftelsesdato 3. oktober 2014
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Sofie Cauchi
Anna Bylov Kristensen, Direktør
Sissel Skydt Guldberg
Mikkel Præstekjær Cauchi
Jens Asbjørn Andersson

Direktion Anna Bylov Kristensen

Revisor Sønderup I/S
statsautoriserede revisorer
Strandesplanaden 110, 2
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 31824559

Pengeinstitut Lån & Spar Bank A/S
Højbro Plads 9-11
1200 København K
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter og mål består i at drive behandlings- og mentorvirksomhed for 
afhængighedslidende og hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 297.419, 
og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 718.260, og en egenkapital på kr. 
573.687.
 
Primo 2022 etableres Databehandleraftale med en omegnskommune, klienttilgangen synes at fortsætte, og udvikling 
af en ny hjemmeside bestilles hos en grafisk designer. Den nye hjemmeside modtages med ros fra både klienter og 
samarbejdspartnere.
 
Klienttilgang er stabil igennem hele 2022.
 
BackUp Cph havde tilsynsbesøg fra Socialtilsyn Hovedstaden den 15. november 2022 og blev re-godkendt uden 
anmærkninger. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Primo 2023 påbegyndes samarbejde med ny supervisor. Indtil videre synes samarbejdet at forløbe hensigtsmæssigt. 
Der planlægges efteruddannelse i løbet af 2023/2024.

Redegørelse iht. Bekedtgørelse om socialtilsyn
Der har i alt været 7 dages sygefravær i 2022 
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 1.381.240 883.787

Personaleomkostninger 1 -1.018.062 -777.515
Andre driftsomkostninger -5.452 0
Driftsresultat 357.726 106.272

Andre finansielle indtægter 0 60
Finansielle omkostninger -2.514 -1.205
Resultat før skat 355.212 105.127

Skat af årets resultat 2 -57.794 0
Årets resultat 297.418 105.127

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 297.418 105.127
Resultatdisponering 297.418 105.127
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Deposita 69.165 67.148
Finansielle anlægsaktiver 69.165 67.148

Anlægsaktiver 69.165 67.148

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 100.680
Igangværende arbejder for fremmed regning 3 102.298 67.672
Tilgodehavende selskabsskat 0 16.032
Periodeafgrænsningsposter 5.841 5.285
Tilgodehavender 108.139 189.669

Likvide beholdninger 540.956 143.303

Omsætningsaktiver 649.095 332.972

Aktiver 718.260 400.119
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 523.687 226.269
Egenkapital 573.687 276.269

Leverandører af varer og tjenesteydelser 59.500 48.262
Selskabsskat 20.676 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 64.397 73.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 2.518
Kortfristede gældsforpligtelser 144.573 123.851

Gældsforpligtelser 144.573 123.851

Passiver 718.260 400.119

Eventualforpligtelser 4
Nøgletal 5
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 50.000 226.269 276.269
Årets resultat 0 297.418 297.418
Egenkapital 31. december 2022 50.000 523.687 573.687

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af nom. 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme 
stemmerettigheder.
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2022 2021
1. Personaleomkostninger
Lønninger 952.571 723.727
Pensioner 48.000 37.000
Andre omkostninger til social sikring 17.491 16.788

1.018.062 777.515

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 57.794 0

57.794 0

3. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 102.298 67.672
Nettoværdi af igangværende arbejder 102.298 67.672

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:
Nettotilgodehavender 102.298 67.672
Nettoforpligtelser 0 0

102.298 67.672

4. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel.

5. Nøgletal
Virksomheden anvender bestemmelserne af årsregnskabslovens § 32 til at sammendrage visse poster i 
resultatopgørelsen. På baggrund heraf samt af konkurrencemæssige årsager vises nøgletallene i revisionsprotokollatet.
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Generelt
Årsrapporten for BACKUP CPH ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C samt bekendtgørelse nr. 2664 af 28. 
december 2021 om revision af regnskaber for private tilbud omfattet af lov om socialtilsyn.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
vareforbrug og andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.
 
Vareforbrug
Vareforbrug omhandler de omkostninger der er direkte tilknyttede det enkelte individs behandlingsforløb.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 


